ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHƠN HÒA

Số: 34/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Hòa, ngày 23 tháng 8  năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN (Lần 2)

Từ ngày 23/8/2021 đến ngày 27/8/2021

TT
Họ tên, chức danh

Thứ 2

Ngày 23/8/2021

Thứ 3

Ngày 24/8/2021

Thứ 4

Ngày 25/8/2021

Thứ 5

Ngày 26/8/2021

Thứ 6

Ngày 27/8/2021

Ghi chú

1

Nguyễn Hữu Dương

Chủ tịch

UBND thị trấn

* Sáng: 8h Làm việc với

Đoàn kiểm tra của UBKT

Huyện uỷ; 9h họp công tác

phòng, chống Covid-19 tại

Hội trường 10/12.

* Chiều: Hội ý lãnh đạo

UBND thị trấn với CT

UBMTTQVN thị trấn.

* Sáng: Kiểm tra công

tác cách ly của công

dân trên địa bàn.

* Chiều: Dự làm việc

xử lý tồn tại, vướng

mắc trong việc đảm bảo

các điều kiện cách ly

công dân tại nhà.

* Sáng: Kiểm tra công

tác cách ly của công

dân trên địa bàn.

* Chiều: Làm việc tại

cơ quan.

* Sáng: Làm việc tại cơ

quan.

* Chiều: Dự họp trực

tuyến Hội thảo về nội

dung cốt lõi, chiến lược

trong lập quy hoạch

tỉnh.

* Sáng: Dự Hội nghị

trực tuyến của TT

tỉnh uỷ sơ kết 5 năm

thực hiện Chương

trình số 15-CTr/TU.

* Chiều: Dự Hội

nghị trực tuyến TT

tỉnh uỷ tổng kết

chương trình OCOP

giai đoạn 2018-2020.

- Thứ 7,

chủ nhật

Lãnh đạo

UBND thị

trấn trực

phòng,

chống

Covid-19

2

Phạm Ngọc Tuấn

Phó Chủ tịch UBND

thị trấn

* Sáng: Làm việc tại cơ

quan; Trực giải quyết hồ sơ

một cửa.

* Chiều: Hội ý lãnh đạo

UBND; Làm việc tịa cơ

quan.

* Sáng: Làm việc tại cơ

quan; Trực giải quyết

hồ sơ một cửa.

* Chiều: Làm việc với

Ban Tổ chức Huyện uỷ.

* Sáng: Làm việc tại cơ

quan; Trực giải quyết

hồ sơ một cửa.

* Chiều: Làm việc tại

cơ quan; Trực giải

quyết hồ sơ một cửa.

* Sáng: Kiểm tra công

dân cách ly tại nhà.

* Chiều: Làm việc tại

cơ quan; Trực giải quyết

hồ sơ một cửa.

* Sáng: Kiểm tra

công dân cách ly tại

nhà.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan; Trực giải

quyết hồ sơ một cửa.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy thị trấn;

- Mặt trận và các đoàn thể tt;

- Các ngành thuộc ủy ban;

- Lưu VP-TK.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tuấn

		2021-08-24T15:56:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Tuấn<tuanpn.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T16:13:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Nhơn Hòa<nhonhoa.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!